
8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:24Polizei Köln/Restaurant zur Mühle1987FRANKEN, PeterM301.(76)1

00:19:02Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM501.(108)2

00:19:291971BÜRGER, StefanM451.(193)3

00:19:57Unitas1992THEUNISSEN, StephanM1.(181)4

00:20:06TV Refrath1974OPITZ, BjörnM452.(194)5

00:20:281994RODERT, MoritzM2.(195)6

00:21:42KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(192)7

00:21:51VSV Grenzland Wegberg1958LAERMANN, RalfM601.(190)8

00:22:05TV Scheven2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(187)9

00:23:161994HENN, DavidM3.(84)10

00:23:20Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW401.(46)11

00:23:32Run of Colours Promoteam1972POULHEIM, MichaelM453.(47)12

00:23:46Run of Colours Promoteam1990WIPPENFELD, TatjanaW1.(45)13

00:24:08Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM602.(186)14

00:24:45Holmes Place Köln1986MARKS, AndréM302.(41)15

00:24:58Lanxess Arena - Team Backstage1994MÜNCH, RobinM4.(19)16

00:25:04VSV Grenzland Wegberg1965MEYERS, SteffiW501.(189)17

00:25:17Hard Rock Café1991GRAY, LloydM5.(184)18

00:25:22Phantasialand1999MELCHER, AnneW U231.(6)19

00:25:42ERGO Sports/TEA1974WÖLM, KerstinW452.(188)20

00:25:49Phantasialand1989WEINKAUF, YvonneW301.(11)21

00:27:33Hotel Stadtpalais Köln1979DICK, BrittaW402.(49)22

00:27:55HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(101)23

00:28:14Hotel Stadtpalais Köln2007SCHOBER, Carl-SörenMJ U141.(55)24

00:28:18Holmes Place Köln1999GÜLER, RahelW U232.(37)25

00:28:21Holmes Place Köln1995ANDRONIKIDIS, TassoM6.(36)26

00:28:28Condition Magazin1954SCHARDT, MichaelM651.(105)27

00:28:32Hotel Stadtpalais Köln2000SCHOBER, YannickMJ U201.(56)28

00:28:521945FOLGMANN, PeterM701.(196)29

00:28:56Hard Rock Café1985BAUMEISTER, ManuelM303.(183)30

00:29:00Mise en Place1996SCHRÖDER, NadineW2.(109)31

00:29:07Kinderherzläufer Stiftung Kinderherz1973MATUSCHEK, TanjaW453.(191)32

00:29:14Lanxess Arena - Team Backstage1993WASEL, MarinaW3.(22)33

00:29:171980CRNOV, KarinaW351.(69)34

00:29:19Holmes Place Köln1997PLANKEN, SophiaW U233.(40)35

00:29:25SG Monheim1955FOLGMANN, HeikeW601.(197)36

00:29:30Phantasialand1997BROCK, LenaW U234.(2)37

00:29:32Phantasialand1976KNICK, AntjeW403.(4)38

00:29:37Lanxess Arena - Team Backstage1989WAGNER, AlexandraW302.(18)39

00:30:05Lanxess Arena - Team Backstage1977WEICHEL, CarstenM401.(25)40

00:30:28Mise en Place1998WERITZ, ChristophM U231.(199)41

00:30:49Mise en Place1996MESSNER, JessiW4.(96)42

00:31:44Lanxess Arena - Team Backstage1994SCHLEEP, ChristinaW5.(20)43

00:31:46Hard Rock Café1989YAZDANI, SchahabM304.(185)44

00:32:491963ZIMPRICHOVÁ, Dr. DitaW551.(119)45
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00:33:05Holmes Place Köln1974KLEIN, MartinM454.(34)46

00:33:191972VAN DER WOLF, SabineW454.(113)47

00:33:201968VAN DER WOLF, RandoM502.(112)48

00:34:48Hard Rock Café1992KUMAR, AnishM7.(182)49

00:34:54Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM552.(48)50

00:35:21Mise en Place1991DZIUBA, HenrietteW6.(72)51

00:36:12Rotaract1987LAY, ChristineW303.(94)52

00:36:55Lanxess Arena - Team Backstage1995WONNER, ChristianeW7.(23)53

00:37:06Phantasialand1989PETERS, SimoneW304.(7)54

00:37:07Phantasialand1988WALTER, MiriamW305.(10)55

00:37:24Hotel Stadtpalais Köln2006DICK, RabeaWJ U141.(50)56

00:37:30Lanxess Arena - Team Backstage1984HERNANDEZ, MailynW352.(17)57

00:38:051955ZITZEN, BerndM603.(120)58

00:38:39Lanxess Arena - Team Backstage1996PINELLI, NicoM8.(26)59

00:38:40Lanxess Arena - Team Backstage1972KLEIN, MoneW455.(21)60

00:39:16ERGO sports Köln1956BORM, HennyW602.(61)61

00:39:17Hotel Stadtpalais Köln1999PIGULLA, SophiaW U235.(53)62

00:39:19Hotel Stadtpalais Köln1995EBBERT, MeikeW8.(51)63

00:39:20Hotel Stadtpalais Köln1997ROEB, MichelleW U236.(54)64

00:39:22Hotel Stadtpalais Köln1987MITTELSTÄDT, SvenM305.(52)65

00:42:07Phantasialand1991BERNERS, AnjaW9.(1)66

00:42:07Phantasialand1990URFEL, SheerinW10.(8)67

00:44:43Phantasialand1989KRAUSE, SabrinaW306.(5)68

00:44:44Phantasialand1975ZOPES, JürgenM402.(12)69
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:42KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(192)1

00:22:05TV Scheven2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(187)2

00:23:20Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW401.(46)3

00:23:46Run of Colours Promoteam1990WIPPENFELD, TatjanaW1.(45)4

00:25:04VSV Grenzland Wegberg1965MEYERS, SteffiW501.(189)5

00:25:22Phantasialand1999MELCHER, AnneW U231.(6)6

00:25:42ERGO Sports/TEA1974WÖLM, KerstinW452.(188)7

00:25:49Phantasialand1989WEINKAUF, YvonneW301.(11)8

00:27:33Hotel Stadtpalais Köln1979DICK, BrittaW402.(49)9

00:28:18Holmes Place Köln1999GÜLER, RahelW U232.(37)10

00:29:00Mise en Place1996SCHRÖDER, NadineW2.(109)11

00:29:07Kinderherzläufer Stiftung Kinderherz1973MATUSCHEK, TanjaW453.(191)12

00:29:14Lanxess Arena - Team Backstage1993WASEL, MarinaW3.(22)13

00:29:171980CRNOV, KarinaW351.(69)14

00:29:19Holmes Place Köln1997PLANKEN, SophiaW U233.(40)15

00:29:25SG Monheim1955FOLGMANN, HeikeW601.(197)16

00:29:30Phantasialand1997BROCK, LenaW U234.(2)17

00:29:32Phantasialand1976KNICK, AntjeW403.(4)18

00:29:37Lanxess Arena - Team Backstage1989WAGNER, AlexandraW302.(18)19

00:30:49Mise en Place1996MESSNER, JessiW4.(96)20

00:31:44Lanxess Arena - Team Backstage1994SCHLEEP, ChristinaW5.(20)21

00:32:491963ZIMPRICHOVÁ, Dr. DitaW551.(119)22

00:33:191972VAN DER WOLF, SabineW454.(113)23

00:35:21Mise en Place1991DZIUBA, HenrietteW6.(72)24

00:36:12Rotaract1987LAY, ChristineW303.(94)25

00:36:55Lanxess Arena - Team Backstage1995WONNER, ChristianeW7.(23)26

00:37:06Phantasialand1989PETERS, SimoneW304.(7)27

00:37:07Phantasialand1988WALTER, MiriamW305.(10)28

00:37:24Hotel Stadtpalais Köln2006DICK, RabeaWJ U141.(50)29

00:37:30Lanxess Arena - Team Backstage1984HERNANDEZ, MailynW352.(17)30

00:38:40Lanxess Arena - Team Backstage1972KLEIN, MoneW455.(21)31

00:39:16ERGO sports Köln1956BORM, HennyW602.(61)32

00:39:17Hotel Stadtpalais Köln1999PIGULLA, SophiaW U235.(53)33

00:39:19Hotel Stadtpalais Köln1995EBBERT, MeikeW8.(51)34

00:39:20Hotel Stadtpalais Köln1997ROEB, MichelleW U236.(54)35

00:42:07Phantasialand1991BERNERS, AnjaW9.(1)36

00:42:07Phantasialand1990URFEL, SheerinW10.(8)37

00:44:43Phantasialand1989KRAUSE, SabrinaW306.(5)38
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:24Polizei Köln/Restaurant zur Mühle1987FRANKEN, PeterM301.(76)1

00:19:02Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM501.(108)2

00:19:291971BÜRGER, StefanM451.(193)3

00:19:57Unitas1992THEUNISSEN, StephanM1.(181)4

00:20:06TV Refrath1974OPITZ, BjörnM452.(194)5

00:20:281994RODERT, MoritzM2.(195)6

00:21:51VSV Grenzland Wegberg1958LAERMANN, RalfM601.(190)7

00:23:161994HENN, DavidM3.(84)8

00:23:32Run of Colours Promoteam1972POULHEIM, MichaelM453.(47)9

00:24:08Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM602.(186)10

00:24:45Holmes Place Köln1986MARKS, AndréM302.(41)11

00:24:58Lanxess Arena - Team Backstage1994MÜNCH, RobinM4.(19)12

00:25:17Hard Rock Café1991GRAY, LloydM5.(184)13

00:27:55HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(101)14

00:28:14Hotel Stadtpalais Köln2007SCHOBER, Carl-SörenMJ U141.(55)15

00:28:21Holmes Place Köln1995ANDRONIKIDIS, TassoM6.(36)16

00:28:28Condition Magazin1954SCHARDT, MichaelM651.(105)17

00:28:32Hotel Stadtpalais Köln2000SCHOBER, YannickMJ U201.(56)18

00:28:521945FOLGMANN, PeterM701.(196)19

00:28:56Hard Rock Café1985BAUMEISTER, ManuelM303.(183)20

00:30:05Lanxess Arena - Team Backstage1977WEICHEL, CarstenM401.(25)21

00:30:28Mise en Place1998WERITZ, ChristophM U231.(199)22

00:31:46Hard Rock Café1989YAZDANI, SchahabM304.(185)23

00:33:05Holmes Place Köln1974KLEIN, MartinM454.(34)24

00:33:201968VAN DER WOLF, RandoM502.(112)25

00:34:48Hard Rock Café1992KUMAR, AnishM7.(182)26

00:34:54Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM552.(48)27

00:38:051955ZITZEN, BerndM603.(120)28

00:38:39Lanxess Arena - Team Backstage1996PINELLI, NicoM8.(26)29

00:39:22Hotel Stadtpalais Köln1987MITTELSTÄDT, SvenM305.(52)30

00:44:44Phantasialand1975ZOPES, JürgenM402.(12)31
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:57Unitas1992THEUNISSEN, Stephangesamt4.(181)1

00:20:281994RODERT, Moritzgesamt6.(195)2

00:23:161994HENN, Davidgesamt10.(84)3

00:24:58Lanxess Arena - Team Backstage1994MÜNCH, Robingesamt16.(19)4

00:25:17Hard Rock Café1991GRAY, Lloydgesamt18.(184)5

00:28:21Holmes Place Köln1995ANDRONIKIDIS, Tassogesamt26.(36)6

00:34:48Hard Rock Café1992KUMAR, Anishgesamt49.(182)7

00:38:39Lanxess Arena - Team Backstage1996PINELLI, Nicogesamt59.(26)8

JUNIOREN U23
00:30:28Mise en Place1998WERITZ, Christophgesamt41.(199)1

SENIOREN M30
00:18:24Polizei Köln/Restaurant zur Mühle1987FRANKEN, Petergesamt1.(76)1

00:24:45Holmes Place Köln1986MARKS, Andrégesamt15.(41)2

00:28:56Hard Rock Café1985BAUMEISTER, Manuelgesamt30.(183)3

00:31:46Hard Rock Café1989YAZDANI, Schahabgesamt44.(185)4

00:39:22Hotel Stadtpalais Köln1987MITTELSTÄDT, Svengesamt65.(52)5

SENIOREN M40
00:30:05Lanxess Arena - Team Backstage1977WEICHEL, Carstengesamt40.(25)1

00:44:44Phantasialand1975ZOPES, Jürgengesamt69.(12)2

SENIOREN M45
00:19:291971BÜRGER, Stefangesamt3.(193)1

00:20:06TV Refrath1974OPITZ, Björngesamt5.(194)2

00:23:32Run of Colours Promoteam1972POULHEIM, Michaelgesamt12.(47)3

00:33:05Holmes Place Köln1974KLEIN, Martingesamt46.(34)4

SENIOREN M50
00:19:02Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbertgesamt2.(108)1

00:33:201968VAN DER WOLF, Randogesamt48.(112)2

SENIOREN M55
00:27:55HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt23.(101)1

00:34:54Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreasgesamt50.(48)2

SENIOREN M60
00:21:51VSV Grenzland Wegberg1958LAERMANN, Ralfgesamt8.(190)1

00:24:08Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt14.(186)2

00:38:051955ZITZEN, Berndgesamt58.(120)3

SENIOREN M65
00:28:28Condition Magazin1954SCHARDT, Michaelgesamt27.(105)1
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
00:28:521945FOLGMANN, Petergesamt29.(196)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:28:14Hotel Stadtpalais Köln2007SCHOBER, Carl-Sörengesamt24.(55)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:28:32Hotel Stadtpalais Köln2000SCHOBER, Yannickgesamt28.(56)1

FRAUEN
00:23:46Run of Colours Promoteam1990WIPPENFELD, Tatjanagesamt13.(45)1

00:29:00Mise en Place1996SCHRÖDER, Nadinegesamt31.(109)2

00:29:14Lanxess Arena - Team Backstage1993WASEL, Marinagesamt33.(22)3

00:30:49Mise en Place1996MESSNER, Jessigesamt42.(96)4

00:31:44Lanxess Arena - Team Backstage1994SCHLEEP, Christinagesamt43.(20)5

00:35:21Mise en Place1991DZIUBA, Henriettegesamt51.(72)6

00:36:55Lanxess Arena - Team Backstage1995WONNER, Christianegesamt53.(23)7

00:39:19Hotel Stadtpalais Köln1995EBBERT, Meikegesamt63.(51)8

00:42:07Phantasialand1991BERNERS, Anjagesamt66.(1)9

00:42:07Phantasialand1990URFEL, Sheeringesamt67.(8)10

JUNIORINNEN U23
00:25:22Phantasialand1999MELCHER, Annegesamt19.(6)1

00:28:18Holmes Place Köln1999GÜLER, Rahelgesamt25.(37)2

00:29:19Holmes Place Köln1997PLANKEN, Sophiagesamt35.(40)3

00:29:30Phantasialand1997BROCK, Lenagesamt37.(2)4

00:39:17Hotel Stadtpalais Köln1999PIGULLA, Sophiagesamt62.(53)5

00:39:20Hotel Stadtpalais Köln1997ROEB, Michellegesamt64.(54)6

SENIORINNEN W30
00:25:49Phantasialand1989WEINKAUF, Yvonnegesamt21.(11)1

00:29:37Lanxess Arena - Team Backstage1989WAGNER, Alexandragesamt39.(18)2

00:36:12Rotaract1987LAY, Christinegesamt52.(94)3

00:37:06Phantasialand1989PETERS, Simonegesamt54.(7)4

00:37:07Phantasialand1988WALTER, Miriamgesamt55.(10)5

00:44:43Phantasialand1989KRAUSE, Sabrinagesamt68.(5)6

SENIORINNEN W35
00:29:171980CRNOV, Karinagesamt34.(69)1

00:37:30Lanxess Arena - Team Backstage1984HERNANDEZ, Mailyngesamt57.(17)2

SENIORINNEN W40
00:23:20Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, Birtegesamt11.(46)1

00:27:33Hotel Stadtpalais Köln1979DICK, Brittagesamt22.(49)2

00:29:32Phantasialand1976KNICK, Antjegesamt38.(4)3
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:21:42KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, Nataliegesamt7.(192)1

00:25:42ERGO Sports/TEA1974WÖLM, Kerstingesamt20.(188)2

00:29:07Kinderherzläufer Stiftung Kinderherz1973MATUSCHEK, Tanjagesamt32.(191)3

00:33:191972VAN DER WOLF, Sabinegesamt47.(113)4

00:38:40Lanxess Arena - Team Backstage1972KLEIN, Monegesamt60.(21)5

SENIORINNEN W50
00:25:04VSV Grenzland Wegberg1965MEYERS, Steffigesamt17.(189)1

SENIORINNEN W55
00:32:491963ZIMPRICHOVÁ, Dr. Ditagesamt45.(119)1

SENIORINNEN W60
00:29:25SG Monheim1955FOLGMANN, Heikegesamt36.(197)1

00:39:16ERGO sports Köln1956BORM, Hennygesamt61.(61)2

WEIBL. JUGEND U14
00:37:24Hotel Stadtpalais Köln2006DICK, Rabeagesamt56.(50)1

WEIBL. JUGEND U16
00:22:05TV Scheven2004SCHNEIDER, Celinegesamt9.(187)1
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